
2009

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА

3049 СЛУЖБА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 

УПРАВУВАЊЕ СО ИНФОРМАТИЧКАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

3050 СЛУЖБА ЗА ПОДДРШКА И РАЗВОЈ 

НА ПОСТОЈНИ ТЕХНОЛОГИИ

2003

ДЕЛОВЕН СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ 

ПАЗАРИ И СРЕДСТВА

3010 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

БИЛАНСИТЕ НА БАНКАТА

3029 СЛУЖБА ЗА СТАРАТЕЛСТВО

3030 СЛУЖБА ЗА ТРГУВАЊЕ СО 

СРЕДСТВА И ИЗВЕДЕНИ ФИНАНСИСКИ 

ИНСТРУМЕНТИ

2018

СЕКТОР ЗА  РИЗИЦИ, ЕВАЛУАЦИЈА И 

КОНТРОЛА

3075 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ

3076 СЛУЖБА ЗА ЕВАЛУАЦИЈА И 

КОНТРОЛА

2014

ДЕЛОВЕН СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

ПРОДАЖНА МРЕЖА

3034 СЛУЖБА ЗА ПОДДРШКА НА 

ПРОДАЖБА НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

2015

ДЕЛОВЕН СЕКТОР ЗА РАБОТА СО 

КОРПОРАТИВНИ КЛИЕНТИ

3031 СЛУЖБА ЗА ГОЛЕМИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА

3032 СЛУЖБА ЗА МАЛИ И СРЕДНИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА

2010

СЕКТОР ЗА ПЛАТНИ СИСТЕМИ

3057 СЛУЖБА ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА И 

ДИСТРИБУЦИЈА

2006

СЕКТОР ЗА РАБОТА СО ГОТОВИНА И 

ДЕПО 

3025 СЛУЖБА ЗА ТРЕЗОРСКО 

РАБОТЕЊЕ, РАБОТА СО ГОТОВИНА И 

ДЕПО

3026 СЛУЖБА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ И 

ТРАНСПОРТ НА ГОТОВИНА

2011

СЕКТОР ЗА РЕСТРУКТУИРАЊЕ И УПРАВУВАЊЕ 

СО ПРОБЛЕМАТИЧНИ ПЛАСМАНИ

3043 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

ПРОБЛЕМАТИЧНИ ПЛАСМАНИ И 

ПРЕЗЕМЕН ИМОТ

3058 СЛУЖБА ЗА ПЛАТЕН ПРОМЕТ СО 

СТРАНСТВО

2005

СЕКТОР ЗА ЛОГИСТИКА НА ПРОДАЖБА

3022 СЛУЖБА ЗА ЛОГИСТИКА НА 

РАБОТЕЊЕТО СО ФИЗИЧКИ ЛИЦА

3061 СЛУЖБА ЗА ЛОГИСТИКА НА 

РАБОТЕЊЕТО СО ПРАВНИ ЛИЦА

3062 СЛУЖБА ЗА ЛОГИСТИКА НА 

РАБОТЕЊЕТО СО ФИНАНСИСКИ 

ИНСТИТУЦИИ И СРЕДСТВА НА БАНКАТА

3039 СЛУЖБА ЗА УСЛУГИ СО ХАРТИИ 

ОД ВРЕДНОСТ

3059 СЛУЖБА ЗА БАНКОМАТСКО 

РАБОТЕЊЕ

3054 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ НА 

ОДНОСИТЕ СО ФИНАНСИСКИТЕ 

ИНСТИТУЦИИ И МЕЃУНАРОДНО 

ФИНАНСИРАЊЕ

3066 СЛУЖБА ЗА РЕСТРУКТУИРАЊЕ И 

РАНА НАПЛАТА

3027 СЛУЖБА ЗА СТРАТЕШКО 

ПЛАНИРАЊЕ И ФИНАНСИСКИ 

КОНТРОЛИНГ

3501-35xx ЕКСПОЗИТУРИ

0002

 НАДЗОРЕН ОДБОР

1000

УПРАВЕН ОДБОР

2001

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

ОРГАНИЗАЦИСКА СТРУКТУРА 

НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ

2007

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ И 

СЕКРЕТАРИЈАТ

3041 СЛУЖБА ЗА ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ

3056 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ И 

ПОДДРШКА НА САМОУСЛУЖНИ 

ПРОДУКТИ 

3067 СЛУЖБА ЗА ПЛАТЕН ПРОМЕТ ВО 

ЗЕМЈАТА

3070 СЛУЖБА ЗА РАЗВОЈ НА НОВИ 

ТЕХНОЛОГИИ И БИЗНИС АНАЛИЗА

2013

СЕКТОР ЗА РАЗВОЈ НА ПОНУДА И 

МАРКЕТИНГ

2012

СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ПРОДАЖБА 

НА КОРПОРАТИВНИ КЛИЕНТИ

3035 СЛУЖБА ЗА МИКРО 

ПРЕТПРИЈАТИЈА

2002

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКО УПРАВУВАЊЕ

3006 СЛУЖБА ЗА ФИНАНСИСКА 

ОПЕРАТИВА

3051 СЛУЖБА ЗА ФИНАНСИСКО 

СМЕТКОВОДСТВО И ФИНАНСИСКО 

ИЗВЕСТУВАЊЕ

2016 

СЕКТОР ЗА ЛОГИСТИКА НА БАНКАТА

3052 СЛУЖБА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И 

УПРАВУВАЊЕ СО ДЕЛОВНИ ПРОЦЕСИ

3068 КОНТАКТ ЦЕНТАР

2022

 СЕКТОР ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ И 

ОРГАНИЗАЦИЈА

CEO/CMOCRO

3064 СЕКРЕТАРИЈАТ

CEO/CFO

2601-26хх РЕГИОНИ

3074 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

ПОДАТОЦИ

COO

1008

ОДБОР ЗА РАЗВОЈ

1009

ОДБОР ЗА УПРАВУВАЊЕ НА 

СРЕДСТВА И ОБВРСКИ

0003

ОДБОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ

0004

ОДБОР ЗА РЕВИЗИЈА

0005

НАДЗОРЕН ОДБОР ВРЗ 

ИНФОРМАТИВНИОТ СИСТЕМ

0001 

СОБРАНИЕ

0006

КРЕДИТЕН ОДБОР

2019

СЕКТОР ЗА КРЕДИТНИ РИЗИЦИ

3077 СЛУЖБА ЗА КРЕДИТНИ РИЗИЦИ ЗА 

ГОЛЕМИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА

3078 СЛУЖБА ЗА КРЕДИТНИ РИЗИЦИ ЗА 

МАЛИ И МИКРО ПРЕТПРИЈАТИЈА И 

ФИЗИЧКИ ЛИЦА

2020

ЦЕНТАР ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ СО 

ПРОПИСИТЕ И ИНТЕГРИТЕТ

3044 СЛУЖБА ЗА ПРИСИЛНА НАПЛАТА

3079 СЛУЖБА ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 

ИНФОРМАТИЧКАТА ТЕХНОЛОГИЈА

2021

ЦЕНТАР ЗА ГРУПАЦИСКИ ФУНКЦИИ

3072 СЛУЖБА ЗА РАЗВОЈ НА ПРОДУКТИ, 

УСЛУГИ И КАНАЛИ НА ПРОДАЖБА

3080 СЛУЖБА ЗА СТРАТЕШКИ 

МАРКЕТИНГ, ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ И 

КОМУНИКАЦИИ

3060 СЛУЖБА ЗА ДОКУМЕНТАРНО 

РАБОТЕЊЕ

3033 СЛУЖБА ЗА ПОДДРШКА НА 

ПРОДАЖБА

3073 СЛУЖБА ЗА ПРОДАЖБА ПО 

ОСТАНАТИ КАНАЛИ

C
R

O
C

E
O 3028 СЛУЖБА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
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